КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

         П Р И К А З

«__» _________ 2017г.                                                                                   №  ___

                                                           Мурманск

Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы в Комитете по физической культуре и спорту Мурманской

области, и государственными гражданскими служащими Комитета по

физической культуре и спорту Мурманской области сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от   25.12.2008  №   273-ФЗ

«О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской

Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 7

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Мурманской области, и

государственными гражданскими служащими Мурманской области сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

утвержденного постановлением Губернатора Мурманской области от

25.09.2009 № 173-ПГ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы в Комитете по физической культуре и спорту Мурманской области, и

государственными гражданскими служащими Комитета по физической

культуре и спорту Мурманской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по физической культуре и

спорту Мурманской области от 04.09.2012 № 584 «Об утверждении Положения

о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

государственной гражданской службы Мурманской области в Комитете по

физической культуре и спорту Мурманской области, и государственными

гражданскими служащими Комитета по физической культуре и спорту

И.С. Курапова

2

Мурманской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

Председатель Комитета по

физической культуре и спорту

Мурманской области                                                                         С.И. Наумова